260
ボックスシステム ▶ TANDEMBOX intivo
カタログ 2016/2017 • KA-120
個性派のための製品ライン – 高さのある側部は、あなただけのデザイン
ウェブアドレス
ボ
ッ

264
ボックスシステム ▶ TANDEMBOX intivo
▶▶ 標準キャビネット
カタログ 2016/2017 • KA-120
引出 – N ウェブコードで検索する
DQBVPA
 必要なスペース
NL レール長さ
品番一覧
1 受レール　左／右
BLUMOTION（ブルモーション）
レール長さ NL
（mm）
荷重 （kg）
30
400 578.4001B
450 578.4501B
500 578.5001B
550 578.5501B
TIP-ON （チップオン）仕様の品番一覧は、モーションテクノロジーの章を参照
2 引出側部　左／右
レール長さ NL
（mm）
カラー
SW | TS INGL
400 378N4002SA 378N4002IA
450 378N4502SA 378N4502IA
500 378N5002SA 378N5002IA
550 378N5502SA 378N5502IA
脇カバー付（ ネーム入りはミニマム 1000 個 で可能）
3 背板取付具　左／右
カラー 素材 品番
SW | TS | NI スチール  Z30N000S.04

266
ボックスシステム ▶ TANDEMBOX intivo
▶▶ 標準キャビネット
カタログ 2016/2017 • KA-120
引出 – M ウェブコードで検索する
DQBWEM
 必要なスペース
NL レール長さ
品番一覧
1 受レール　左／右
BLUMOTION（ブルモーション）
レール長さ
NL （mm）
荷重 （kg）
30 65
270  578.2701B
300  578.3001B
350  578.3501B
400  578.4001B
450  578.4501B  576.4501B
500  578.5001B  576.5001B
550  578.5501B  576.5501B
600  578.6001B  576.6001B
650    576.6501B
TIP-ON （チップオン）仕様の品番一覧は、モーション
テクノロジーの章を参照
2 引出側部　左／右
レール長さ
NL （mm）
カラー
SW | TS INGL
270 378M2702SA 378M2702IA
300 378M3002SA 378M3002IA
350 378M3502SA 378M3502IA
400 378M4002SA 378M4002IA
450 378M4502SA 378M4502IA
500 378M5002SA 378M5002IA
550 378M5502SA 378M5502IA
600 378M6002SA 378M6002IA
650 378M6502SA 378M6502IA
脇カバー付（ ネーム入りはミニマム 1000 個 で可能）
3 背板取付具　左／右
カラー 素材 品番
SW | TS | NI スチール  Z30M000S.04

300  578.3001B
350  578.3501B
400  578.4001B
450  578.4501B  576.4501B
500  578.5001B  576.5001B
550  578.5501B  576.5501B
600  578.6001B  576.6001B
650    576.6501B
TIP-ON （チップオン）仕様の品番一覧は、モーション
テクノロジーの章を参照
2 引出側部　左／右
レール長さ
NL （mm）
カラー
SW | TS INGL
270 378L2702SA 378L2702IA
300 378L3002SA 378L3002IA
350 378L3502SA 378L3502IA
400 378L4002SA 378L4002IA
450 378L4502SA 378L4502IA
500 378L5002SA 378L5002IA
550 378L5502SA 378L5502IA
600 378L6002SA 378L6002IA
650 378L6502SA 378L6502IA
脇カバー付（ ネーム入りはミニマム 1000 個 で可能）
9 BOXCOVER（ボックスカバー）左／右
カラー 素材 品番
SW | TS スチール  Z36L002G.S

レール長さ
NL （mm）
カラー
SW | TS INGL
450 378L4502SA 378L4502IA
500 378L5002SA 378L5002IA
550 378L5502SA 378L5502IA
600 378L6002SA 378L6002IA
650 378L6502SA 378L6502IA
脇カバー付（ ネーム入りはミニマム 1000 個 で可能）
11 シンク引出側部 左／右
レール長さ
NL （mm）
カラー
SW | TS INGL
450 378M4504SG 378M4504IG
500 378M5004SG 378M5004IG
550 378M5504SG 378M5504IG
600 378M6004SG 378M6004IG
650 378M6504SG 378M6504IG
9 BOXCOVER（ボックスカバー）左／右
カラー 素材 品番
SW | TS スチール  Z36L002G.S
INGL ステンレス  Z36L002G.I

-	カラー：RAL 7037 サンドグレー
xxx = LW – 28
例
背板高さ M
LW = 567 mm
539 mm = 567 – 28 mm
注文
Z30M539S.6
291
ボックスシステムTANDEMBOX intivo ◀
アクセサリー ◀◀
カタログ 2016/2017 • KA-120
サイドスタビライザー – トップマウント式
 品番一覧
レール長さ NL （mm） 品番
450  ZST.450BA
500  ZST.500BA
550  ZST.550BA
600  ZST.600BA
650  ZST.650BA
カット寸法
1 キャビネット内寸幅 LW – 86 mm
取付寸法
キャビネット内に必要なスペース キャビネット内に必要なスペース

をカットして使用
-	SERVO-DRIVE（サーボドライブ）と併用するこ
とができる
292
ボックスシステム ▶ TANDEMBOX intivo
▶▶ アクセサリー
カタログ 2016/2017 • KA-120
木ネジ Ø 3.5 mm
 品番一覧
X (mm) 品番
15.0  609.1500
17.0  609.1700
システムネジ Ø 6.0 mm
 品番一覧
X (mm) 品番
10.0  661.1000.HG
11.5  661.1150.HG
13.0  661.1300.HG
14.5  661.1450.HG
20.0  661.2000.HG
特殊システムネジ Ø 6.0 mm
 品番一覧
X (mm) 品番
11.5  662.1150.HG